



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **2Jeppe Ejendomme ApS**

c/o R. Jeppesen, Damsholtevej 17, Gunderød, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 12 90 25

### **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

**René Jeppesen**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2Jeppe Ejendomme ApS c/o R. Jeppesen Damsholtevej 17, Gunderød 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 12 90 25 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Oscar R. Jeppesen, Formand Amalie Jeppesen René Jeppesen
<b>Direktion</b>	René Jeppesen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret valgt at investere i udlejningsejendomme og i mindre grad investere i børs-noterede værdipapirer.

Årets resultat efter skat udgør -251 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>149.670</b>	<b>-58</b>
Andre finansielle indtægter	7.448	185
Øvrige finansielle omkostninger	-627.929	-65
<b>Resultat før skat</b>	<b>-470.811</b>	<b>62</b>
2 Skat af årets resultat	220.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-250.811</b>	<b>62</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-354.211	-39
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-250.811</b>	<b>62</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	5.038.220	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.038.220	0
	Andre tilgodehavender	0	1.188
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.188
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.038.220</b>	<b>1.188</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	220.000	0
	Tilgodehavender i alt	220.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.017
	Værdipapirer i alt	0	2.017
	Likvide beholdninger	117.242	91
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>337.242</b>	<b>2.108</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.375.462</b>	<b>3.296</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	317.425	671
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>545.825</b>	<b>897</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.823.083	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.823.083	0
Kortfristet del af langfristet gæld	124.463	0
Gæld til pengeinstitutter	38	1.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Anden gæld	1.862.053	1.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.006.554	2.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.829.637</b>	<b>2.399</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.375.462</b>	<b>3.296</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom er målt til 5.038 t.kr. baseret på ledelsens skøn af dagsværdien, hvor denne er fastsat med udgangspunkt i det forventede fremtidige løbende afkast og et afkastkrav på 8 %. Ledelsen har fastsat afkastkravet med baggrund i lejekontrakten, placeringen af selskabets ejendom samt eksterne rapporter, der belyser afkast for sammenlignelige ejendomme i det geografiske område.

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-220.000	0
	<b>-220.000</b>	<b>0</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	5.038.220	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>5.038.220</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>5.038.220</b>	<b>0</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Afkastkravet er fastlagt på baggrund af ejendommens beliggenhed, gågade, og indikations procenter fra eksterne vurderingsrapporter 8 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.



## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	671.636	710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-354.211</u>	<u>-39</u>
	<b><u>317.425</u></b>	<b><u>671</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Udloddet udbytte	<u>-101.200</u>	<u>-100</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.947.546	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-124.463</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.823.083</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.312.000</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.948 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.038 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Skatteværdien af selskabets skattemæssige underskud udgør 543 t.kr., heraf er 220 t.kr. opført som udskudt skatteaktiv.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Amalie Jeppesen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-655379485377

IP: 93.164.8.126

2017-05-30 11:08:21Z

NEM ID 

## Rene Jeppesen (CPR valideret)

### Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-079189354302

IP: 93.164.8.126

2017-05-30 11:09:08Z

NEM ID 

## Rene Jeppesen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-079189354302

IP: 93.164.8.126

2017-05-30 11:09:08Z

NEM ID 

## Oscar René Jeppesen (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-971012395083

IP: 93.164.8.126

2017-05-30 11:09:51Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-05-30 11:13:02Z

NEM ID 

## Rene Jeppesen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-079189354302

IP: 93.164.8.126

2017-05-30 11:17:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AUOYX-0U65D-EZNI-Z-STONW-XB8I-LJE3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>